CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM

Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000

CNPJ: 08.466.757/0001-87.

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM
Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN CEP: 59.570-000

CNPJ: 08.466.757/0001-87.
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil.

Setor de compras

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, através da Presidente desta Casa Legislativa, visando obter

propostas de preços de eventuais interessados e selecionar a proposta do tipo MENO PREÇO GLOBAL, torna

público que realizará a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

IMPRESSORAS MODELO FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA E IMPRESSORA

MATRICIAL COM SUPORTE TÉCNICO E ASSISTÊNCIA PARA REPOSIÇÃO DE PEÇAS E RECARGAS DE TONER LASER E

FITA MATRICIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA LEGISLATIVA (SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL),

GABINETE DOS SENHORES (AS) VEREADORES (AS) E DO ANEXO ADMINISTRATIVO, conforme descrição do objeto

em anexo, em respeito ao art. 75, §3º, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Informamos que os interessados deverão encaminhar as propostas de preços até o dia 24/01/2022 às

17h, através do e-mail cearamirimcamara@gmail.com.

Qualquer esclarecimento poderá ser realizado através do mesmo endereço eletrônico.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

01

Locação de fotocopiadora Multifuncional laser monocromática, especificações
técnicas: Velocidade máxima impressão em preto: 30 ppm em A4, ciclo de
trabalho: 30.000 impressões/mês, produção média do cartucho 6.000 cópias,
duplex, conexões (interfaces): IE1284 Paralelo, USB 2.0 de Alta Velocidade,
Ethernet 10/100 Base-TX, tamanho de impressão (mínimo e máximo): A4, Carta,
B5 (ISO), A5. Com o estabilizador.
Quantidade: 06 unidades.

Mês 66

02
Locação de impressora matricial para confecção de carteiras de identidade no
prédio desta casa legislativa. Com o estabilizador.
Quantidade: 02 unidades.

Mês 22

Ceará-Mirim/RN, 19 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim